
Kupní smlouva

Dnešního dne uzavřely

TRIO interiér s.r.o.
se Sídlem: Kokořínská 3815, 276 01 Mělník
IČO: 25084585
Dıč: CZ25084585
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze soudem, oddíl C, vložka 48205
bankovní Spojení:
Zastoupené: jednatelem Společnosti
kontaktní osoba:
(dále jako „prodávající")

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČO: 25488627
Dıč: 0225488627
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení:
zastoupená: společnosti na základě pověření
představenstvem společnosti
kontakt ve věcech soutěže:
email:
(dále jako „kupující")

tuto

kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Prodávající a kupující jsou dále oznaceni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní
strany“.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě veřejně Zakázky s názvem „Dodávka nábytku pro
Gastroenterologickě oddělení Krajské zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad

Labem, o. z.“

Účelem této smlouvy je Zajištění nákupu níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plné
provozuschopnosti prodávajícím nejméně po Záruční dobu a v případě zájmu kupujícího i zajištění

oprav a náhradních dílů po Záruční dobu.

článek ı.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věci, které jsou předmětem koupě
spolu s odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nim, a kupující se
Zavazuje, že věci převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem této kupní smlouvy
je nákup nábytku specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jako "předmět plnění“ nebo
“zbožľy



M
A

93
Předmětem této smlouvy je nákup Zboží, jeho montáž a Zajištění jeho plné provozuschopnosti
prodávajícím nejméně po Záruční dobu a dále Zajištění oprav a náhradních dílů v rámci Záruky.
Předmětem smlouvy je dále i:

- doprava Zboží do místa plnění,
- montáž a instalace Zboží,
- uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
- záruční servis dle ve smlouvě uvedených podmínek,
- předání dokladů dle čl. Ill. této Smlouvy,
- likvidace obalového materiálu.

Přesná specifikace Zboží je uvedena v příloze č. 1 těto smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.
Prodávající se zavazuje dodat Zboží vyrobené Z materiálů, které mají certifikáty mechanické
bezpečnosti a ergonomických požadavků, certifikáty hygienické nezávadnosti pro použitý
materiál, a které jsou omyvatelné a dezinfikovatelné.
Prodávající se Zavazuje dodat zboží nové a nepoužité.

článek ıı.
Kupní cena zboží

Kupní cena zboží je 508 562 Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. ll. bod 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
Zdanitelného plnění a Za její určení a vyčíslení v souladu S právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu 1 a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou, je cenou
konečnou a zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré náklady na
plnění podle článku l. bod 3.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveněho
prodávajícím na číslo účtu uvedené v Záhlaví této Smlouvy. V případě Změny bankovního účtu
uvedeného v záhlaví smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří dnů)
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným způsobem), v opačném případě nese
prodávající veškeré náklady Spojené S opětovným Zasláním peněžních prostředků ve prospěch
jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém
případě nedostává do prodlení.
Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty (dále jen "Zákon o DPH“), a vedle náležitostí dle ust. § 29 Zákona o
DPH musí splňovat i další náležitosti. A to Zejména:

I identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,
I den splatnosti,
I označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
I odvolávka na smlouvu uvedením názvu Smlouvy a dodaného zboží ,
I razítko a podpis osoby oprávněně k vystavení daňového dokladu,
I Soupis příloh,
I registrační číslo projektu.

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží kupujícímu,
jak je definováno v čl. III odst. 2 smlouvy, a to na Základě protokolu o předání zboží podepsaněho
oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání Zboží musí být přílohou daňového dokladu
(faktury).
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
V případě, že prodávající uvede ve Své-m daňovém dokladu (faktuře) jiný bankovní účet, než jím
uvedený v záhlaví této smlouvy, je povinen na tuto Skutečnost kupujícího výslovně upozornit
(průvodním dopisem k faktuře o Změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového čísla účtu
ve faktuře) před Splatnostl svého nároku, který se stává nárokem nesplatným až do doby
naplnění uvedené povinnosti prodávajícího.
Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto článku Smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě Splatnosti zpět
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém



10.

11.

případě počíná lhůta Splatnosti běžet Znovu s novou lhůtou Splatnosti v délce 60 kalendářních
dnů od opětovného doručení náležitě doplněněho či opraveného daňového dokladu (faktury).
Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60 kalendářních dnů
ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající Se Zavazuje předat či odeslat daňový doklad
(fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystaveni.
Smluvní strany považují za okamžik Splnění peněžitých závazků vyplývajících ztéto smlouvy
okamžik odeslání peněžité platby z bankovního účtu povinné smluvní Strany na účet oprávněné
smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.
Kupující neposkytuje prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.

III.
Doba a místo plnění

Prodávající se Zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 42 dnů ode dne účinnosti této
smlouvy. O termínu montáže a instalace Zboží musi prodávající informovat pověřené pracovníky
(Zástupce) kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a Způsob předání bude
domluven pověřenými Zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným zástupcem prodávajícího
je:
Pověřeným Zástupcem kupujícího je:

Za předání zboží se považuje:
a. dodání Zboží na adresu:

Krajská zdravotní, a.s., Masarykova nemocnice o. Z. - Gastroenterologické oddělení,
budova A, Sociální péče 3316112A, 401 13 Ústí nad Labem, a

montáž a instalace zboží, a
uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti a
likvidace obalového materiálu a
podpis protokolu o předání Zboží pověřenýmì zástupci obou smluvních stran (dále též
„předání Zboži“). Protokol o předání Zboží je oprávněn podepsat Za kupujícího:

nebo jiný pověřený Zaměstnanec
kupujícího.

F
U

P
-.

0
9

'

lV.
Vlastnické právo a nebezpečí Škody na zboží

. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží. Týž následek má,
nepřevezme-li kupující zboží, ač mu S ní prodávající umožnil nakládat.
Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl. Ill.
odst. 1, 2 této smlouvy).
Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za Škody způsobené jim a jeho
případnými poddodavateli v souvislosti S výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě v
minimální výši 1 000 000,- Kč. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo
ověřenou kopii pojistné Smlouvy kupujícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení
písemné výzvy ze Strany kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo
dojít kzániku pojistného krytí či kjiným Změnám, které by Znamenaly zhoršení podmínek oproti
původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo
tak, jak je požadováno kupujícím.

V.
Záruka za jakost

Prodávající odpovídá za to, že zboží v době jeho převzetí kupujícím:
a. nebude mít žádné právní vady (zjevné či Skryté), Zejména pak, že nebude zatíženo právy

třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné
povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“),

b. nebude mit žádné taktické vady (zjevné či skryté), Zejména pak že bude splňovat veškeré
funkční, technické a jiné vlastnosti a Specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně jejich příloh



.W
(tj. vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti,
které jsou obvyklé na Zboží, jež je předmětem této Smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat
veškeré požadavky Stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak
v České republice, tak i v Zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vady“).

Prodávající odpovídá Za vady Zboží, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále
prodávající přebírá Závazek a odpovědnost Za vady Zboží, které se na Zboží vyskytnou v průběhu
záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost Zboží ve smyslu § 2113 a náSI.
občanského Zákoníku).
Záruční doba na Zboží uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy je v délce 24 (slovy: dvacetčtyří)
měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím zboží kupujícím. V případě řádného a včasněho
vytčeni vady Se běh záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) Staví a počíná znovu běžet až ode
dne převzetí opraveného reklamovaněho Zboží zpět kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a
prodávající vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace jiným způsobem, na kterém se
písemně dohodnou.
Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením Zboží způsobeným třetími osobami
nebo kupujícím při užívání Zboží v rozporu S návodem k použití a údržbě Zboží, ledaže
k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady Zboží.
Kupujicí je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v průběhu záruční doby,
a to bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dnů poté, kdy
kupující vadu Zjistil. Vytčeni vady musí být zasláno prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu
nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje pro tento účel určené prodávajícím. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení závad:

Vpřípadě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje vyřídit reklamaci neprodleně.
Prodávající se Zavazuje k opravě nebo k výměně zboží nejpozději ve lhůtě 30 kalendářních dnů
ode dne oznámení vady Zboží.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím zákonný úrok z prodlení.
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání Zboží v souladu
s čl. lll. této smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2%
z kupní ceny zboží bez DPH Za každý den prodlení, a to až do řádného předání zboží
kupujícímu.
Smluvní pokuta je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok.
V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle či. IV odst. 3 této kupní smlouvy,
zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den, kdy
požadované pojištění nebude uzavřeno.
Uplatněnim smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani právo na
odstoupení od Smlouvy vsouladu Se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením od smlouvy
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany jsou povinny vypořádat Si vzájemná práva a Závazky v Souladu S ustanoveními
zákona č. 8972012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

VIll.
Zvláštní ustanovení

V případě, že hodnota předmětu Smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně Z přidané hodnoty, a na
Smlouvu Se nevztahuje některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv
(zákon o registru smluv), musí být tato Smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří



10.

11.
12.
13.

měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude smlouva Ze Zákona
zrušena od počátku.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné Smluvní strany podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, a ani důvěrně informace, a souhlasí S
uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná Zákonem
o registru smluv zašle správci registru Smluv kupující ve lhůtě 14 dní ocl uzavření smlouvy.
V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tři měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena.

IX..
Závěrečná ustanovení

Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemně formě si
smluvní strany doručuji osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými Zprávami ve
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve
znění pozdějších předpisů, či prostřednictvím provozovatele poštovních Služeb ve SmySlu Zákona
č. 29/2000 Sb., o poštovních Službách, ve Znění pozdějších předpisů. Je-li písemnost doručována
do datové Schránky, považuje se Za doručenou okamžikem, kdy Se adresát do datové schránky
přihlásí. Pokud Se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla
písemnost do datové Schránky dodána, považuje Se posledním dnem této lhůty písemnost Za
doručenou.
Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní Straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy Se o příslušné
změně dozví.
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecně soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 Občanského Zákoníku, jako
například změny kurzu cizí měny.
Je-li nebo Stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinněho.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu Se zněním
zákona o DPH, Smluvní Strany Sjednávají, že za splnění Závazku kupujícího uhradit sjednanou
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši dané na účet správce daně
prodávajícího a Zbývající část kupní ceny poníženou O daň prodávajícímu.
Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem této smlouvy vzájemně Sdělily veškeré
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.
Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy Se obchodni zvyklosti budou aplikovat pouze v případě,
že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvních Strain obdrží po

podpisu této Smlouvy po jednom vyhotovení.
Tato smlouva byla uzavřena bez existence tiSně či násilí, a je výsledkem Svobodné vůle
smluvních Stran.
Smluvní Strany prohlašují, že Si text Smlouvy řádně přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s ním.
Příloha č. 1 - Cenová nabídka je nedílnou Součástí této Smlouvy.
Všechna ostatní prohlášení Stran, (at' už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této Smlouvy), ústní
či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by byla



omezena všeobecnost předchozího. Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli Strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky vtéto smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v Iistinné podobě a podepsané smluvními Stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva
Ze Smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

14. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Příloha Č. 1 - Cenová nabídka

V Mélníku, dne 19.5.2020 V Ústí nad Labem, dne (doplnit



Příloha č.1 - SOUPIS PRVKŮ - GASTROENTEROLOGIE MNUL

KRAJSKÁŤFZTDRAVOTNÍ, as., Sociální péče 3316/12A, úL
adresa __Sociálnl péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
kontakt

A1-001, stacionář 36 222,00 21 % 7 606,62 43 828,62

A1 -003, kuchyň 32 814,00 21% 6 890,94 39 704,94

A1 -004, denní místnost pacientů 3 885,00 21% 815,85 4 700,85

A1 -005a, nutriční terapeut 30 469,00 21 % 6 398,49 36 867,49

A1 -005b sklad prádla 17 476,00 21% 3 669,96 21 145,96

A1 -006 denní místnost sester 28 578,00 21% 6 001,38 34 579,38

A1 -037 sesterna 151 694,00 21 % 31 855,74 183 549,74

A1 -040 seminární místnost (pracovna
lékařů) 135 042,00 21% 28 358,82 163 400,82

A1 -044 pracovna vrchní sestry _. _72 382,00 21% 15 200,22 87 582,22

celkem Š zÍ 50856200 106 798,02 615 360,02

Před uzavřením kupní Smlouvy účastník provede osobní ověření Skutečností se zadavatelem.



SOUPIS PRVKŮ - GASTROENTEROLOGIE MNUL

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, 5.5., Sociální péče 3316/12A, ÚL
ĚQÍĚĚ-- Sociální Dëče3316/12A 40.1 .13 QSUEQLÄDÉE
kontakt

nóıfóžhá“

SPECIFIKACE (rozměry Jsou uvedeny v pořadí šiřka/hloubka/vy'ška)

A"1f1'.001,Staći0năř " - . P000*
. ks., -ľ ` ; fřì'š'D'PHłÉ'j“ i“ ihèz DPH“ “

A1-001-A1

Stůl pracovni, rozměr: 1400/900/750 mm, materiál: Stolová deska
LDTD bílá perlička, tl. 25 mm, kovová podnož lakovaná RAL 9006
ALUMl, ocelový jekl 40/40 mm, 1× průchodka kovová pr. 80 mm

A1-001-A2

kontejner pojízdný čtyř zásuvkový, centrální Zámek, rozměr:
430/550/620 mm, materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, plastová
vnitřní konstrukce zásuvek, úchytka "hrazda" povrchová úprava
hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm

232 .054,00 3 054.00

A1 -001 -A3

nástavec na stůl, rozměr: 1400/350/350 mm, materiál: LDTD bílá
perlička, tl. 18 mm, půda tl. 25 mm, dělení na tři části, 2× police
volná, 2x police pevná

3 541,00 i -Ž3 541,00

A1-001-A4

skříň policová s posuvnými dveřmi, zámek, rozměr: 1800/700/2000
mm, materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, 3× posuvné dveře, 2×
vnitřní pevná příčka, Záda HDF bílá, tl. 3 mm, ůchytkově profily v
barvě hliník, posuvné kování

1.251,00 (-1 251,00

Al-OO'l-M'i

křeslo pracovní pro intenzivní provoz, rozměr: 640/470 (hloubka
sedáku)/1200-1295 mm, materiál: aluminiový leštěný kříž, kolečka
na tvrdý povrch, Sedák, opěrák a podhlavník ze Studené pěny
Stříkaně do formy, potahová látka na Sedáku, opěráku a
podhlavníku koženka antibakteriální, Odolná vůči moči a krvi,
otěruvzdornost min. 200 tisíc cyklů, barva středně modrá (přibližně
RAL 5024), nosnost 150kg, podhlavník součástí opěráku,
synchronní mechanismus s nastavením Síly protiváhy a
pětináSobnou aretací, područky nastavitelné v ve třech Směrech S
měkkou dotykovou plochou, konstrukce těla područek chrom,
dopředný náklon Sedáku, možnost přestavět hloubku Sedáku min.
ve 2 polohách 5 7.77.00

-6 938,00 5 o 938,00

5 777,00

A1-001-M2

židle konferenční, rozměr: 530/430 (hloubka sedáku)/840 mm,
materiál: chromový Ocelový rám oválněho průřezu, sedák Se
spodním pastovým krytem, čalouněný sedák a opěrák, potahová
látka koženka antibakteriální, odolná vůči moči a krvi,
otěruvzdornost min. 200 tisic cyklů, barva Středně modrá (přibližně
RAL 5024), nosnost 120 kg, Stohovatelnost min. 5 ks

A1-001-K1

skříň dřezová, rozměr: 800/580/860 mrn, materiál: LDTD bílá
perlička, tl. 18 mm, pohledový bok pravý, 1× police volná s výřezem
pro vedeni odpadu a vody, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda"
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm, panty S
integrovaným tlumením . 2 3395,00

1 119,00 -j 1 119.00

.z [2395,00



A1-001-K2

Skříň S dveřmi a Zásuvkou, Zámek, rozměr: 800/580/860 mm,
materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, pohledový bok pravý, 1×
police volná, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava
hliník, rozteč 128 mrnI h/Š: 36/15 mm, panty S integrovaným
tlumenim, zásuvka kovová (plechové bočnice, dno a Záda LDTD,
barva bílá, tlumení, plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní Záruka)

A1-001-K3

deska pracovní S dřezem s malým odkapem, rozměr: 1600/600/38
mm, materiál: pracovní deska HPL, beton tmavý, postformingová
přední hrana (rádius 3 mm) zadní hrana S PUR lepidlem, tl. 38 mm,
lišta těsnící Š. 1600 mm, dřez s malým odkapem, nerez tl. 1 mm,
650/500/196 mm

661600 6 61000

A1-001-K4

Skříň závěsná prosklená, zámek, rozměr: 800/318/582 mm,
materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná výplň průhledná
bezbarvá, tl. 4 mm, 2× dveře se skleněnou výplní v LDTD rámu, 1×
volná police, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 128
mmı h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným tlumením, dno frězovaně
pro LED osvětlení

Á .j 22 '651,00 §52 ostoo

A1-001-E1

LED osvětlení zafrězovaně do horních Skříní linky, rozměr: Š. 1500
mm, materiál: lišta kovová hliníková + difuzor instalovaný do lišty,
výkon 14,4 W / mb, neutrální bílá 4000 K

- i 2 .182,00

01 5162.00

.';;“i 4 364,00

ıž„.ì1 51000
Celkem bez DPH 36 222,00



SOUPIS PRVKŮ - GASTROENTEROLOGIE MNULL
KRAJSKA ZDRAVOTNÍ, a.s., Sociální péče 3316/12A, ÚL
Sociální pě_če 3316/12A, 401 13 Ústí nad_Lab_emaqręsa

kontakt

__SPE_C|F_I_K_AOE____(_rozr_ı_ı_ëry jsou uvedeny v pořadí __Šiřkalhloubkalvýěkai

._ 'položka A1;0_03, kuchyň “
' 'Řóčè'ıľì

- IKS
Kcıkshøz Kč,“

bez DPH

A1-003-K1

Skříň dřezová, rozměr: 800/580/860 mm, materiál: LDTD bílá
perlička, tl. 18 mm, 1× police volná s výřezem pro vedeni odpadu a
vody, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník,
rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm, panty s integrovaným tlumením

.. DPH

A1 -003-K2

skříň S dveřmi levými a Zásuvkou, rozměr: 400/580/860 mm,
materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, pohledový bok levý, 1×
police volná, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava
hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm, panty vlevo S integrovaným
tlumením, Zásuvka kovová (plechové bočnice, dno a Záda LDTD,
barva bílá, tlumení, plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní záruka)

'72 395,00

2 730,00 Z

2395,00

5 460,00

A1 -003-K3

Skříň s dveřmi pravými a zásuvkou, rozměr: 400/580/860 mm,
materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, 1× police volná, sokl v. 120
mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/Š:
36/15 mm, panty vpravo S integrovaným tlumením, zásuvka kovová
(plechové bočnice, dno a Záda LDTD, barva bílá, tlumení,
plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní Záruka) “ Z 730,00 . Í 2 730,00

A1 -003-K4

deska pracovní s dřezem S velkým odkapem, rozměr: 1600/600/38
mm, materiál: pracovní deska HPL, beton tmavý, postformingová
přední hrana (radius 3 mm) Zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 mm,
lišta těsnící Š. 1600 +600 mm, dřez s velkým odkapem, nerez tl. 0,7
mm, 780/435/148 mm 2 651,00

A1 -003-K5

skříň s dveřmi a Zásuvkou, rozměr: 800/580/860 mm, materiál:
LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, 1× police volná, sokl v. 120 mm,
úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/Š:
36/15 mm, panty S integrovaným tlumením, Zásuvka kovová
(plechově bočnice, dno a záda LDTD, barva bílá, tlumení,
plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní Záruka)

.ž 2 651,00.

_ 3 522,00 z

A1 -003-K6

deska pracovní, rozměr: 2000/600/38 mm, materiál: pracovni deska
HPL, beton tmavý, postformingová přední hrana (radius 3 mm)
zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 mm, liŠta těsnicí Š. 2000 +600
mm z 1744,00 v; 31- 744,00

A1 -003-K7

skříň závěsná s dveřmi, rozměr: 800/318/582 mm, materiál: LDTD
bílá perlička, tl. 18 mm, 2× dveře, 1× volná police, úchytka "hrazda"
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm, panty s
integrovaným tlumením, dno frézovaně pro LED osvětlení i. 1 783_00 Ĺ__;_;_33566100



A1 -003-K8

Skříň závěsná S dveřmi Ievými, rozměr: 400/318/582 mrnI materiál:
LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, 1× dveře, 1× volná police, úchytka
"hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm,
panty S integQı/aným tlumením, dno frězovaně pro LED osvětlení

A1-003-E1

LED osvětlení zafrězovaně do horních skříní linky, rozměr: Š. 1900
mm, materiál: lišta kovová hliníková + difuzor instalovaný do lištyı
výkon 14,4 W l mb, neutrální bílá 4000 K

-5 :1423.200 3751228200

A1 -003-M1

židle konferenční, rozměr: 530/430 (hloubka Sedáku)/840 mm,
materiál: chromový ocelový rám oválněho průřezu, Sedák se
Spodním pastovým krytem, čalouněný sedák a opěrák, potahová
látka koženka antibakteriální, odolná vůči moči a krvi,
otěruvzdornost min. 200 tisíc cyklů, barva středně modrá (přibližně
RAL 5024), nosnost 120 kistohovatelnost min. 5 ks

- [11 '516,00

.1; 119,00'

1 516„oo

'4 476,00
Celkem bez DPH 32 814,00



L SOUPIS PRvKù - GASTROENTEROLOGIE MNUL Í
iKRAJSKÁ zDRAvoTNí, 3.5., sociáıni péče 3316/12A, ÚL

adresa
Kontakt

lsqgišlntpêče 331 5225. 401 1.3 Uiflflêflaıefl

SPECIFIKACE (rozměry jsou uvedeny v pořadí Šířka/hloubkalvýška)

. I položka A1-004Idennímístnostpacientů _" l " = _. kls ' DPH bez D H

Skříň Šatní s vložkou, rozměr: 800/378/2050 mm, material: LDTD ; _ - _ _ __ -
bílá perlička, tl. 18 mm, 1× police pevná v horní Části, Sokl v. 200 _ 1 - i. .i 1“ -
mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliníkı rozteč 192 mn'ıl h/Š: - I "
36/15 mm, panty S integrovaným tlumením, policová vložka SW ' “ - “ - _ -

A1-OO4-A1 třemi volnými policemi, výsuv na ramínka, Záda HDF bílá, tl. 3 mm 1 . 3 _885100 .3 885100

Celkem bez DPH 3 885,00



Ĺ SOUPIS PRVKŮ - GASTROENTEROLOGIE MNUL

lKRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s., Sociáıni péče 3316/12A, ÚL
alesa___ |Sociálnl pěče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
kontakt

SPECIFIKACE (rozměry jsou uvedeny v poradi šrřkaıhıøuhkaıvýška)

POIOžkaÝÉI-A11-1005á,nutričniflterapèuť - ,ksu . PocetI Kclks bez Kc/celkem
' bez DPH

stůl pracovní, rozměr: 1400/800/750 mm, materiál: Stolová deska
LDTD bílá perlička, tl. 25 mm, kovová podnož lakovaná RAL 9006

A1-005a-A1 ALUMI, ocelový jekl 40/40 mm, 1× průchodka kovová pr. 80 mm 1

kontejner pojízdný čtyř Zásuvkový, centrální zámek, rozměr:
430/550/620 mm, materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, plastová
vnitřní konstrukce Zásuvek, úchytka "hrazda" povrchová úprava

A1-0058-A2 hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm 1 - 3.541,00

. 2 085,00 É z 985,00

3 541,00
křeslo pracovní pro intenzivní provoz, rozměr: 640/470 (hloubka
Sedáku)/1200-1295 mm, matriál: aluminiový leštěný kříž, kolečka
na tvrdý povrch, Sedák, opěrák a podhlavnik Ze Studené pěny
stříkaně do formy, potahová látka na sedáku, opěráku a
podhlavníku koženka antibakteriální, odolná vůči moči a krvi,
otěruvzdornost min. 200 tisíc cyklů, barva Středně modrá (přibližně
RAL 5024), nosnost 150kg, podhlavnik součástí opěráku,
synchronní mechanismus s nastavením sily protiváhy a
pětinásobnou aretací, područky nastavitelné v ve třech Směrech s
měkkou dotykovou plochou, konstrukce těla područek chrom,
dopředný náklon Sedáku, možnost přestavět hloubku Sedáku min.

A1-005a-M1 ve 2 polohách 1 Ĺ 5 '277,00 5777,00

kartotěka A4, centrální zámek, rozměr: 413/622/1321 mm,
materiál: svařovaný kovový korpus, povrchová úprava práškový lak
RAL 7035, 4× zásuvka, nosnostjedně Zásuvky min. 40 kg,
plnovýsuv pro závěsné kapsy i volně dokumenty, Zařízení proti

A1-0058-P1 převážení (tj. nelze vysunout více zásuvek Zároveň) 3

židle konferenční, rozměr: 530/430 (hloubka Sedáku)/840 mm,
materiál: chromový ocelový rám oválněho průřezu, Sedák se
spodním pastovým krytem, čalouněný sedák a opěrák, potahová
látka koženka antibakteriální, odolná vůči moči a krvi,
otěruvzdornost min. 200 tisíc cyklů, barva středně modrá (přibližně

A1-005a-M2 RAL 5024), nosnost 120 kg, stohovatelnost min. 5 ks 5

i "4190,00

.1119.00..

12570.00

.5 595,00
Celkem bez DPH 30 469,00



SOUPIS PRVKŮ - GASTROENTEROLOGIE MNUL

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, 3.5., Søøiáıni péče 3316/12A, ÚL
_adresa
kontakt

_ __Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem7 117 931 701879 30Í|Šniıanxflčíy@ìćrıéí ____ __

SPECIFIKACE (rozměry jsou uvedeny v pořadí šířkafhloubkalvýška)

- p'óióžkă _____ Z i ľ Í_ Půl:etÁ1L00'sp skı'š'd: prádla 'Í i“

A1-005b-A1

Skříň policová s dveřmi (na prádlo), rozměr: 1000/600/2000 mm,
materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, 3× police (1× pevná), Sokl
v. 120 mmI úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 192
mmı h/Š: 36/15 mm, panty s integrovaným tlumeníml Záda HDF bílá
tl. 3mm

bez DPH “

A1-005B-A2

Skříň policová s dveřmi (na prádlo), rozměr: 800/600/2000 mmı
materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, 3× police (1× pevná), Sokl
v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 192
mm, h/Š: 36/15 mm, panty S integrovaným tlumením, Záda HDF bílá
tl. 3mm

4563,00 ' '39 120,00

4175,00 . z 8 350,00

Celkem bez DPH 17 476,00



SOUPIS PRVKŮ - GASTROENTEROLOGIE MNUL

"KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, 8.5., søciáıni péče 3316/12A, ÚL
adresa
kontakt

Sociální péče 3316/_1_2A, 401 13 Ústí nadiaìerrı __

SPECIFIKACE (rozměry jsou uvedeny v pořadí širka/hıønhkaıvýška)

Ý* položka 'A1è00'61vdenn'í místn.ostľësester u
Kfilksbez "KČ/Celkem

A1 -006-K1

Skříň s dveřmi a Zásuvkou, rozměr: 800/580/860 mm, materiál:
LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, pohledový bok levý, 1× police volná,
Sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč
128 mm, h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným tlumením, Zásuvka
kovová (plechové bočnice, dno a Záda LDTD, barva bílá, tlumení,
plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní Záruka)

„zľ-DÉÍH; ' š ; Iblè'z DPH -.--

A1 -006-K2

deska pracovni, rozměr: 2400/600/38 mm, materiál: pracovní deska
HPL, beton tmavý, postformingová přední hrana (rádius 3 mm)
Zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 mm, lišta těsnící š. 2400 + 600
mm

s 81.6.00 ...10 848,00

A1 -006-K3

skříň Závěsná s dveřmi, rozměr: 800/318/582 mm, materiál: LDTD
bílá perlička, tl. 18 mm, 2× dveře, 1× volná police, úchytka "hrazda"
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm, panty s
integrovaným tlumením, dno frézovaně pro LED osvětlení

.1744.00 _ ì.1i 744,00

A1-006-E1

LED osvětlení zafrězovaně do horních skříní linky, rozměr: Š. 2300
mm, materiál: lišta kovová hliníková + difuzor instalovaný do lišty,
výkon 14,4 W/ mb, neutrální bílá 4000 K

-1- 783,00 5 349,00

A1 -006-A1

Stůl pracovní/jídelní, rozměr: 1400/800/750 mm, materiál: Stolova
deska LDTD bílá perlička, tl. 25 mm, kovová podnož lakovaná RAL
9006 ALUMI, ocelový jekl 40/40 mm

- 1889,00 ' .1889,00

A1-006-A2
stůl konferenční, rozměr: 1200/550/650 mm, stolová deska LDTD
bílá perlička, tl. 25 mm, podnož LDTD bílá perlička tl. 18 mm

22 988,00 - - .2 986,00

n1 288,00

A1 -006-M1

židle konferenční, rozměr: 530/430 (hloubka sedáku)/840 mm,
materiál: chromový ocelový rám Oválněho průřezu, sedák se
spodním pastovým krytem, čalouněný sedák a opěrák, potahová
látka koženka antibakteriální, odolná vůči moči a krvi,
otěruvzdornost min. 200 tisíc cyklů, barva středně modrá (přibližně
RAL 5024), nosnost 120 kg, stohovatelnost min. 5 ks

1286.00 '5

4476,00

Celkem bez DPH 28 578,00



L SOUPIS PRvKú - GASTROENTEROLOGIE MNUL Í
lKRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, 3.8., Søciáıni péče 3316/12A, úL

Écıgęsą___ 'Sociální pêčę33161124 401 1308“ nadräęm
Kontakt

“Pøı0zı‹a A1037 sesternfl * “ * " ' * “ ks DPH hęzDPH

Stůl pracovní, rozměr: 1400/800/750 mm, materiál: Stolové deska
LDTD bílé perlička, tl. 25 mm, kovová podnož lakované RAL 9006 ` 2 5 r;- __j _ -

A1-037-A1 ALUMI, Ocelový jekl 40/40 mm, 1× průchodka kovová pr. 80 mm 3 - 2 986,00 - 8958,00

Stůl pracovní, rozměr: 1200/800/750 mm, materiál: Stolové deska
LDTD bílá perlička, tl. 25 mm, kovová podnož lakované RAL 9006 “ 1 _

A1-037-A1 b ALUMI, ocelový jekl 40/40 mm, 1× průchodka kovová pr. 80 mm 2 2 843,00 5686,00
kontejner pojízdný čtyř Zásuvkový, centrální Zámek, rozměr:
430/550/620 mm, materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, plastové
vnitřní konstrukce zásuvek, úchytka "hrazda" povrchové úprava ; ' _ - I .É

A1-037-A2 hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm 5 3 541,00 17 705,00

křeslo pracovní pro intenzivní provoz, rozměr: 640/470 (hloubka
sedáku)/1200-1295 mm, matriál: aluminiový leštěný kříž, kolečka na
tvrdý povrch, Sedék, opěrék a podhlavník Ze studené pěny Stříkané
do formy, potahové látka na Sedéku, opěráku a podhlavníku
koženka antibakteriální, odolná vůči moči a krvi, otěruvzdornost
min. 200 tisíc cyklů, barva Středně fialovo-růžová (přibližně RAL
4009), nosnost 150kg, podhlavník součástí opěráku, Synchronní
mechanismus s nastavením síly protivéhy a pětinásobnou aretací,
područky nastavitelné v ve třech Směrech s měkkou dotykovou
plochou, konstrukce těla područek chrom, dopředný náklon Sedéku, _ ' _ ' _ _ ' í

A1 -037-M1 možnost přestavět hloubku Sedáku min. ve 2 polohách 5 ' 5 777,00 28885,'00
skříň S dveřmi na léky S trezorem a závěsným Systémem na
dveřích, Zámek, rozměr: 900/578/2000 mm, materiál: LDTD bílá
perlička, tl. 18 mm, kovové systémové police, 1 řada dveří, 3× police
(2× pevné), sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava
hliník, rozteč 192 mm, h/Š: 36/15 mm, panty 180° s integrovaným
tlumením, Záda HDF bílá, tl. 3 mm, 2× police s třemi úrovněmi,
výsuv integrovaný do spodní části S úchytkou, plnovýsuv ložiskový,
trezor volně stojící, systémové kovové police v bílé barvě zavěšené
do perforovaného kovového panelu instalovaného na vnitřní části
dveří, každé dveře obsahují 10ks polic, plastové nádoby na léky (40

A1 -037-A3 KS) 1 z 19 659,00 19659.00
skříň deřmi dělené (infuze), Zámek, rozměr: 600/578/2000 mm, . .1 _ - - è - -
materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, 2 řady dveří, 3× police
volná, Sokl v. 120 mmı úchytka "hrazda" povrchové úprava hliník,
rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm, pantys integrovaným tlumením, . _ __ ,_ __ I -_j_z

A1 -037-A4 záda HDF biıá, tı. 3 mm 2 “ 4319,00 '“ I85611890'



A1 -037-A5

Skříň s dveřmi dělená (infuze), Zámek, rozměr: 800/578/2000 mm,
materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, 2 řady dveří, 3× police
volná, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník,
rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm, panty s integrovaným tlumením,
Záda HDF bílá, tl. 3 mm

A1 -037-A6

skříň s dveřmi dělená horní část prosklená) (infuze), Zámek,
rozměr: 800/578/2000 mm, materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm,
skleněná výplň průhledná bezbarvá, tl. 4 mm, 2 řady dveří (horní
dveře se Skleněnou výplní v LDTD rámu), 3× police volná, sokl v.
120 mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm,
h/Š: 36/15 mm, panty s integrovaným tlumením, záda HDF bílá, tl. 3
mm

4782,00 Í_

A1 -037-A7

pult se skříňovou sestavou, Zámek, rozměr: 2700/700/1050 mm,
stolová deska LDTD bílá perlička, tl. 25 mm, korpus LDTD bílá
perlička, tl. 18 mm, výška pultu 1050 mm, výška skříní 750 mm, 2x
skříň s dveřmi a volnou polici, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda"
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm, panty s
integrovaným tlumením, 2× nika, 5× průchodka plastová bílá pro
kabeláž

. 0.308,00 5 308.80

A1 -037-A8

skříň závěsná s dveřmi prosklená, zámek, rozměr: 800/318/582
mm, materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná výplň
průhledná, tl. 4 mm, dveře se skleněnou výplní v LDTD rámu, 1×
police volná, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 128
mm, h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným tlumením, Záda pevná

8.547,00 Í . 8547,00

A1 -037-A9

skříň závěsná s dveřmi Ievými prosklená, Zámek, rozměr:
400/318/582 mm, materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná
výplň průhledná, tl. 4 mmı dveře Se Skleněnou výplní v LDTD rámu,
1× police volná, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč
128 mm, h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným tlumením, záda
pevná

2' 182,00 ' 2182.00

A1 -037-K1

skříň dřezová, rozměr: 800/580/860 mm, materiál: LDTD bílá
perlička, tl. 18 mm, pohledový bok pravý, 1× police volná s výřezem
pro vedení odpadu a vody, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda"
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm, panty s
integrovaným tlumením

ˇ 1502.00 _ ìàláóznø

4790,00

A1 -037-K2

skříň s dveřmi a Zásuvkoul rozměr: 800/580/860 mm, materiál:
LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, pohledový bok pravý, 1× police
volná, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník,
rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm, panty s integrovaným tlumením,
Zásuvka kovová (plechové bočnice, dno a Záda LDTD, barva bílá,
tlumení, plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní záruka)

2 .395,00 - -

A1 -037-K3

Skříň Zásuvková, rozměr: 800/580/860 mm, materiál: LDTD bílá
perlička, tl. 18 mm, pohledový bok levýI sokl v. 120 mm, úchytka
"hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm,
panty s integrovaným tlumením, zásuvka kovová (plechové bočnice,
dno a Záda LDTD, barva bílá, tlumení, plnovýsuv, d. 500 mm,
doživotní Záruka), Zásuvky 4× (3+1)

j- .3 818,00 43 818,00

A1 -037-K4

deska pracovní s dřezem S malým odkapem, rozměr: 2400/600138
mm, materiál: pracovní deska HFlLI beton tmavý, postformingová
přední hrana (radius 3 mm) Zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 mm,
lišta těsnicí Š. 2400 mm, dřez s malým odkapem, nerez tl. 1 mrnı
650/500/196 mm V 2884.00

_-í11i558800

288400



A1 -037-K5

deska pracovní s dřezem s malým odkapem, rozměr: 1600/600138
mm, materiál: pracovní deska HPL, beton tmavý, postformingová
přední hrana (radius 3 mm) Zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 mm,
lišta těsnící Š. 1600 + 250 mm, dřez s malým odkapem, nerez tl. 1
mm, 650/500/196 mm

A1 -O37-K6

skříň Závěsná prosklená, zámek, rozměr: 800/318/582 mm,
materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, Skleněná výplň průhledná
bezbarvá, tl. 4 mm, 2× dveře se Skleněnou výplní v LDTD rámu, 1x
volná police, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 128
mm, h/Š: 36/15 mm, panty S integrovaným tlumením, dno frězovaně
pro LED osvětlení

ì_ 2651,00; Š; i' 2651,00

A1 -037-E1

LED osvětlení zafrězovaně do horních skříní linky, rozměr: š. 1500
mm, materiál: lišta kovová hliníková + dífuzor instalovaný do lišty,
výkon 14,4 W / mb, neutrální bílá 4000 K

i ì-zfláżnó 107910,.00

A1 -037-E2

LED osvětlení zafrězovaně do horních skříní linky, rozměr: Š. 2300
mm, materiál: lišta kovová hliníková + dífuzor instalovaný do lišty,
výkon 14,4 W l mb, neutrální bílá 4000 K

'_1 516,00 Í
- ŠŤ1 889,00

?_ tisispo

. 1.2'889,oo

Celkem bez DPH 151 694,00



SOUPIS PRVKŮ - GASTROENTEROLOGIE MNUL

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, 6.8., sociální p 'če 3316/12A, úL
_ìdĹäą-_
kontakt

_____$Qciální pěče 3316/12A, 401_13_Ústi nad Labem

spEC'FIKACE (rozměry jsou uvedeny v pořadí Šiřka/hloubka/vy'ška)

I "položka u' Ain4øvnmrnplk, _ Kčıksbez
'“ DPH

A1 -040-A1

Stůl pracovni, rozměr: 1400/800/750 mm, materiál: stolová deska
LDTD bílá perlička, tl. 25 mm, kovová podnož lakovaná RAL 9006
ALUMI, ocelový jekl 40/40 mm, 1× průchodka kovová pr. 80 mm

-hèżıDPJiH

'g11584,00'

A1 -040-A2

kontejner pojízdný čtyř Zásuvkový, centrální Zámek, rozměr:
430/550/620 mm, materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, plastová
vnitřní konstrukce Zásuvek, úchytka "hrazda" povrchová úprava
hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm

- 2 896,00

A1-040-M1

křeslo pracovní pro intenzivní provoz, rozměr: 640/470 (hloubka
Sedáku)/1200-1295 mm, matriál: aluminiový leštěný kříž, kolečka na
tvrdý povrch, sedák, opěrák a podhlavník ze Studené pěny stříkaně
do formy, potahová látka na sedáku, Opěráku a podhlavníku
koženka antibakteriální, odolná vůči moči a krvi, otěruvzdornost
min. 200 tisíc cyklů, barva středně modrá (přibližně RAL 5024),
nosnost 150kg, podhlavník součásti opěráku, synchronní
mechanismus S nastavením síly protiváhy a pětinásobnou aretací,
područky nastavitelné v ve třech směrech s měkkou dotykovou
plochou, konstrukce těla područek chrom, dopředný náklon Sedáku,
možnost přestavět hloubku Sedáku min. ve 2 polohách

3541,00 "14164,00

Í 2810800

A1 -040-A3

skříň s dveřmi dělená, Zámek, rozměr: 800/418/2000 mm, materiál:
LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, 2 řady dveří, 3× police volná, Sokl v.
120mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm,
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným tlumením, Záda HDF bílá, tl.
3 mm

6 777,00

A1 -040-A4

skříň S dveřmi dělená (níka uprostřed, prosklená horní část),
Zámek, rozměr: 800/418/2000 mm, materiál: LDTD bílá perlička, tl.
18 mm, skleněná výplň průhledná bezbarvá, tl. 4 mrn, 2 řady dveří,
nika uprostřed, horní část se skleněnou výplní v LDTD rámu, 2×
police volná, sokl v. 120mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava
hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm, panty s integrovaným
tlumením, Záda HDF bílá, tl. 3 mrn

4193.00 . »8886,00

A1 -040-A5

pult se skříňovou sestavou, zámek, rozměr: 2700170011050 mm,
stolová deska LDTD bílá perlička, tl. 25 mm, korpus LDTD bílá
perlička, tl. 18 mm, výška pultu 1050 mm, výška Skřínl 750 mm, 4×
skříň S dveřmi a volnou polici, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda"
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm, panty s
integrovaným tlumením, 5× průchodka plastová bílá pro kabeláž

. 4623,00

. 10 214,00

__-Í-ÍŠ'9 246,00

510 214,00



A1 -040-A6

stůl Zasedací, rozměr: 200019001750 mm, materiál: Stolová deska
LDTD bílá perlička, tl. 25 mm, kovová podnož lakovaná na RAL
9006 ALUMI, ocelový jekl 40/40 mm

A1 -040-A7
Stůl konferenční, rozměr: 120015501650 mm, Stolová deska LDTD
bílá perlička, tl. 25 mm, podnož LDTD bílá perlička tl. 18 mm

3360.00 2 .8 720.00

A1 -O40-M2

křeslojednomístné, rozměr: 1000/9501900 mrn, materiál: nohy
kovové lakované na bílo, potahová látka koženka, barva antracit,
antibakteriální ochrana, antistatický povrch, ochrana proti Skvrnám
(anti-stain), otěruvzdornost min. 300 tisíc cyklů, odolné vůči plísním,
UV Záření (xenotest DIN 540041NTC 1479) a sulfidovým skvrnám,
skladba PUR pěny v různé tuhosti, oblast pod kleny klín Z tužší
pěny, možnost doplnění podhlavníků

1288.00'

8 802,00

A1-040-M3

pohovka rohová, rozměr: 2500125001900 mm, materiál: nohy
kovové lakované na bílo, potahová látka koženka, barva antracit,
antibakteriální ochrana, antistatický povrch, ochrana proti skvrnám
(anti-Stain), otěruvzdornost min. 300 tisíc cyklů, odolné vůči plísním,
UV záření (xenotest DIN 540041NTC 1479) a sulfidovým Skvrnám,
Skladba PUR pěny v různé tuhosti, oblast pod kleny klín z tužší
pěny, možnost doplnění podhlavníků

- 8 602.00 '

A1 -040-K1

Skříň dřezová, rozměr: 8001580/860 mm, materiál: LDTD bílá
perlička, tl. 18 mm, pohledový pravý bok, 1× police volná S výřezem
pro vedení odpadu, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová
úprava hliník, rozteč 128 mrn, hlŠ: 36/15 mm, panty s integrovaným
tlumením

27 883,00 i 27 893,00

A1 -040-K2

skříň s dveřmi a ZáSuvkou, rozměr: 8001580/860 mm, materiál:
LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, pohledový bok levý, 1x police volná,
Sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč
128 mm, h/š: 36115 mm, panty S integrovaným tlumením, Zásuvka
kovová (plechové bočnice, dno a Záda LDTD, barva bílá, tlumení,
plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní Záruka)

' 22 395,00 i  2Í-395.00

A1 -040-K3

deska pracovní s dřezem s malým odkapem, rozměr: 1600/600138
mm, materiál: pracovní deska HPL, beton tmavý, postformíngová
přední hrana (radius 3 mm) zadní hrana S PUR lepidlem, tl. 38 mm,
lišta těsnící š. 1600 + 250 mm, dřez s malým odkapem, nerez tl. 1
mm, 6501500/196 mm

Í 87521.00

2851.00

A1 -040-K4

Skříň závěsná s dveřmi, zámek, rozměr: 8001318/582 mm, materiál:
LDTD bílá perlička, tl. 18 mm, 2× dveře, 1× volná police, úchytka
"hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36115 mm,
panty S integrovaným tlumením, dno frězované pro LED osvětlení

' Í2 881,00

1.878,00 2

A1 -040-E1

LED osvětlení Zafrézované do horních Skříní linky, rozměr: š. 1500
mm, materiál: lišta kovová hliníková + difuzor instalovaný do lišty,
výkon 14,4 W l mb, neutrální bílá 4000 K i 11; 516.8;

' 37258.00

Ě ““ .1 518,00

Celkem bez DPH 135 042,00

2



L SOUPIS PRVKŮ - GASTROENTEROLOGIE MNUL

EKRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, 6.5., sociální péče 3316/1 ZA, úL
âdľeä.-. _
kontakt

âociální pěče 331_6/12A, 401 13 Ústí nad Labem v _

iipüli,_),Žka'ıi-ài A.

sPECIFIKACE (rozměryjsou uvedeny v pořadí šířka/hloubka/výška)

' `2 -- j-ië 451;. ks '

A1 -044-A1

Stůl pracovní, rozměr: 1400/800/750 mm, materiál: stolová deska
LDTD bílá perlička, tl. 25 mm, kovová podnož Iakovaná RAL 9006
ALUMl, ocelový jekl 40/40 mm, 1× průchodka kovová pr. 80 mm

DPH

A1-044-A2

kontejner pojízdný čtyř Zásuvkový, centrální Zámek, rozměr:
430/550/620 mm, materiál: LDTD bílá perlička, tI. 18 mm, plastová
vnitřní konstrukce zásuvek, úchytka "hrazda" povrchová úprava
hliník, rozteč 128 mm, h/Š: 36/15 mm

2986,00 “

' 3 541,00

6 968.00

' _ 10623.00

A1 -044-M1

křeslo pracovní pro intenzívní provoz, rozměr: 640/470 (hloubka
sedáku)/1200-1295 mm, matriál: aluminiový leštěný kříž, kolečka na
tvrdý povrch, sedák, opěrák a podhlavnik Ze studené pěny stříkaně
do formy, potahová látka na Sedáku, opěráku a podhlavníku
koženka antibakteriální, odolná vůči moči a krvi, otěruvzdornost
min. 200 tisic cyklů, barva středně modrá (přibližně RAL 5024),
nosnost 150kg, podhlavnik Součástí opěráku, synchronní
mechanismus s nastavením síly protiváhy a pětinásobnou aretací,
područky nastavitelné v ve třech Směrech S měkkou dotykovou
plochou, konstrukce těla područek chrom, dopředný náklon Sedáku,
možnost přestavět hloubku sedáku min. ve 2 polohách

A1 -044-A3

skříň policová s dveřmi nízká, Zámek, rozměr:775/430/770 mm,
materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18mm, 1× police volná, sokl v. 120
mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, h/Š:
36115 mm, panty s integrovaným tlumením, záda HDF bílá, tl. 3 mm

.5.777,00 5 17- 331,00

A1 -044-A4

skříň policová s dveřmi vysoká, Zámek, rozměr:775/418/2000 mm,
materiál: LDTD bílá perlička, tl. 18mm, 4× police (1× pevná), sokl v.
120 mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 192 mm,
h/Š: 36/15 mm, panty s integrovaným tlumením, záda HDF bilaı tl. 3
mm

f 2198,00 4' 396,00

A1 -044-A5
stůl konferenční, rozměr: 1200/550/650 mm, stolová deska LDTD
bílá perlička, tl. 25 mm, podnož LDTD bílá perlička tl. 18 mm

'47105.00 12' 316,00

A1 -044-M2

pohovka rozkládací trojmístná, rozměr: 2250/1050/840 mm,
materiál: výplň polyuretanová pěna, polyesterová výplň, látka tmavě
šedá, delka lůžka min. 1950 mm

* .1728600 .

ć 6061.00 z

-š-ìçi1-286,00

Ië-Iflžóšmó



křeslo konferenční, š/v: 660/1990 mm, Iižinová konstrukce,
chromovaný ocelový rám a područky, látka vrchní (sedací) části
tmavé šedá, látka spodní části bílá, 100% polyester, otěruvzdornost
min. 100 tisíc cyklů, vodu odpuzujlci povrch, gramáž: 320 +- 4% Z; L;
Q/_m3, nosnost min. 120 kg 2 ' 4711,00 Š É'i9 422,00A1-044-M3

Celkem bez DPH 72 382,00




